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Fecha de proceso 14/08/2024

Hora de Proceso 12:14:01
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$149,372,259.00Efectivo y equivalentes al efectivo $67,243,576.00$82,128,683.00100.0% 79.4%

$5,293.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $5,293.00$0.000.0% 0.0%

$149,377,552.00Total CORRIENTE: $67,248,869.00$82,128,683.00100.0% 79.4%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$21,260,000.00$21,260,000.000.0% 20.6%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$21,260,000.00$21,260,000.000.0% 20.6%

Total ACTIVO $149,377,552.00

TOTAL  ACTIVOS

$45,988,869.00

$45,988,869.00

$103,388,683.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$149,377,552.00 $103,388,683.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,826,870.00Cuentas por pagar $552,239.00$2,274,631.001.9% 2.2%

$2,826,870.00Total CORRIENTE: $552,239.00$2,274,631.001.9% 2.2%

$552,239.00$2,274,631.00$2,826,870.00
Total PASIVO $2,826,870.00

TOTAL  PASIVOS

$552,239.00$2,274,631.001.9% 2.2%

1.9% 2.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$92,316,171.00Capital Fiscal $0.00$92,316,171.0061.8% 89.3%

$141,329,175.00Resultado del ejercicio $98,504,918.00$42,824,257.0094.6% 41.4%
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Fecha de proceso 14/08/2024

Hora de Proceso 12:14:02
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$87,094,664.00Resultado de ejercicios anteriores -$53,068,288.00-$34,026,376.00-58.3% -32.9%

$146,550,682.00Total PATRIMONIO: $45,436,630.00$101,114,052.0098.1% 97.8%

$45,436,630.00$101,114,052.00$146,550,682.00
Total PATRIMONIO $146,550,682.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $149,377,552.00 $103,388,683.00

$45,436,630.00

$45,988,869.00

$101,114,052.0098.1% 97.8%

98.1% 97.8%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.043261979.0
RECTOR

C.C. C.C.


